
Maisan pajan kesätarjous heinä-elokuussa 2010: 
Perusnettisivusto pakettihintaan 279 euroa (sis. alv 23%) 
 
 

Teknisesti kesätarjous sisältää: 
 Kotisivupaikan hankkimisen webhotellista ja webhotellimaksut 1 vuoden ajan, jonka jälkeen 

asiakas vastaa webhotellimaksuista itse. (Tällä hetkellä 69 euroa/vuosi, sis. arvonlisäveron 23%) 

 Verkkotunnuksen hankkimisen. Verkkotunnuksen pääte voi olla com, net, org, eu, info tai biz (fi-
päätteestä lisämaksu). Esimerkiksi www.omatunnus.net. 

 Max. 20 kpl sähköpostilaatikoita, jotka ovat haluamaanne muotoa (esim. 
etunimi.sukunimi@omatunnus.net tai myynti@omatunnus.net) 

 Kotisivukoneen, joka mahdollistaa sivujen päivittämisen internetissä (Päivitys onnistuu helposti 
mistä tahansa koneelta, josta on pääsy internettiin. Erillistä maksullista ohjelmaa ei tarvita!). 

 Roskapostisuodatuksen, hallintapaneelin, varmuuskopioinnin yms. 

 Perussivuston suunnittelun ja toteutuksen (esim. etusivu, sisältösivu ja yhteystietosivu 
yhteydenottolomakkeella). Lisä- ja erityissivuista (esim. kuvagalleria) lisämaksu 

 Lähettämienne kuvien ja tekstien käsittelyn 

 Sähköpostitarpeen selvittämisen ja tarvittavien sähköpostiosoitteiden luomisen 

 Hallintapaneelin ja kotisivukoneen käytön opastusta 

 Avustamista sivujen päivityksessä 3 kuukauden ajan 

 Sähköpostituen sivuston päivitykseen, hallintapaneeliin ja sähköpostiin liittyvissä asioissa 3 
kuukauden ajan 

 

Käytännössä: 
 Aloitetaan yhteistyö pitämällä suunnittelupalaveri (Tämä onnistuu kiireisen asiakkaan kanssa myös 

puhelimitse), jonka jälkeen rakennetaan kaksi sivumallia, joista asiakas valitsee itselleen 
sopivamman. Sivumallit julkaistaan Maisan pajan nettisivuilla (Esim. osoitteessa 
www.maisanpaja.info/omatunnus). 

 Asiakkaan lähettämistä kuvista ja teksteistä rakennetaan valitulle sivupohjalle kotisvusto, jonka 
kehittymistä voi seurata Maisan pajan nettisivuilta. 

 Ensimmäisen erän (min. 100 euroa, sis. alv 23%) maksamisen jälkeen sivusto julkaistaan asiakkaan 
omalla verkkotunnuksella ja asiakkaan käyttöön luovutetaan sovittu määrä sähköposteja. 
Loppuerän maksamisen jälkeen verkkotunnus ja sivusto siirtyvät asiakkaan hallintaan. 

 Lopuksi kokeneet bittinikkarit aloittavat sivustonsa ylläpidon ja päivityksen. Vähemmän kokeneiden 
kanssa sovitaan käytön opastuksen aikataulu ja opetellaan päivitystä yhdessä. 

 

Kesätarjous on voimassa heinä- ja elokuun 2010 ajan. 
Kysy lisää puhelimitse 040 503 6149 tai sähköpostilla maj-lis@maisanpaja.info. 
 

Mukavia kesäpäiviä kaikille toivottaa 

 
 
    Maisa 


